ING. WALTER PRENNER
AUTOMATIONSTECHNIK
A-7111 Parndorf, Dammgasse 13
Telefon: 02166/2461, Telefax 02166/2762
email: prenner@asp1.at, Internet: www.asp1.at UID: ATU41566701
Bankverbindung:
Raiba Parndorf
BLZ: 33072 • Konto-Nr. 25171

Ihren Auftrag wollen wir schnell und zuverlässig ausführen.
Deshalb benötigen wir beim Tischständer von Ihnen die Höhenangabe H in mm.
Typenschlüssel
ZTS, H = ...Kundenangabe
4 x Ø 8,5
4 x Ø 10,5
Zubehör für Bandbunker
Ständer / Befestigungen
Änderungen im Sinne des technischen Fortschritts behalten wir uns vor
Den Bodenständer fertigen wir nach Ihren Wünschen an.
300
300
H
5
0
150
Auf Anfrage sind andere Höhen lieferbar.
Ihren Auftrag wollen wir schnell und zuverlässig ausführen.
Deshalb benötigen wir beim Bodenständer von Ihnen die Höhenangabe H in mm.
Typenschlüssel
ZBS, H = ...Kundenangabe
Bodenständer
Standardhöhen des
Bodenständers
H1 =   500 mm
H2 =   750 mm
H3 = 1000 mm
H4 = 1250 mm
H5 = 1500 mm
Zubehör für Bandbunker
Dosierblech
Änderungen im Sinne des technischen Fortschritts behalten wir uns vor
4.2.3. Dosierblech
Mit dem Dosierblech ist es möglich, die Auslauföffnung des Bandbunkers zu begrenzen und fest
einzustellen. Dies ist besonders bei schweren Teilen hilfreich, da diese durch den Schleusenvorhang
nicht ausreichend zurückgehalten werden können.
Das Dosierblech wird von ASP bei einer Kom plettbestellung m it dem Bandbunk er m echanisch
verbaut.
Sollten Sie das Dosierblech nachbestellen, ist der untere Quersteg zu versetzen, das heißt, Sie
müssen 2 Bohrungen in die Seitenwände einbringen. Damit dies einfach und schnell vorgenommen
werden kann, sind die dazu erforderlichen Körnungspunkte schon vorhanden. Bei der Bestellung ist
der Bunkertyp für das Dosierblech mit anzugeben!
Typenschlüssel
 ZDB +
Bandbunkertyp
angeben
Dosierblech
Zubehör für Bandbunker
Umbau auf anderen Gurt
Änderungen im Sinne des technischen Fortschritts behalten wir uns vor
4.2.4. Umbau auf anderen Gurt
Standardmäßig sind die Bandbunker mit einem weißen Gurt vom Typ F-5ENWT ausgerüstet.
Weiterhin sind Bandbunker (BB-xx-B und BB-xx-C) mit einem schwarzen Gurt vom Typ NHM-10EKBV
ab Lager lieferbar.
Für spezielle Aufgaben bieten wir einen schwarzen Noppengurt mit einer sehr rauen Oberfläche an
Typ NAJ-10ESBV.
Sollten Sie andere Gurttypen mit speziellen Eigenschaften benötigen, sprechen Sie mit uns.
Eigenschaften / Zulassungen der Gurte:
Gurt
F-5ENWT
Gurt
NHM-10EKBV
Gurt
NAJ-10ESBV
permanent antistatisch ja ja Ja
schwer entflammbar
Keine bes.
Eigenschaften
gegen
Entflammbarkeit.
Klassifiziert nach
UL94HB(USA),
HB = horiz.
Verbrennung
Flammenhemmend